
2 m

2 
m

3,5 m

2x3,5x2 m

PL: Zachowaj instrukcję do późniejszego użycia.  /  EN: Keep the manual for future reference.
CZ : Manuál uchovávejte pro budoucí použití.  /  SK : Návod uschovajte pre budúce použitie.

LT: Išsaugokite montavimo instrukciją ateičiai. / LV: Saglabājiet šo instrukciju turpmākai lietošanai. / EE: Hoid-
ke see manuaal edaspidiseks kasutamiseks alles. / DE: Bewahren Sie diese Anleitung zur späteren Verwen-

dung auf. / HU: Őrizze meg ezt az útmutatót későbbi felhasználás céljából / RO: Păstrați acest manual pentru 
utilizare ulterioară.

Metalowy stelaż
INSTRUKCJA MONTAŻU

PL

Kovového rámuKovového rámu
PRÍRUČKA K MONTÁŽI

SK

Tunnel frameTunnel frame
ASSEMBLY INSTRUCTION

EN

Metala ramjaMetala ramja
MONTĀŽAS INSTRUKCIJA

LV

MetaalraamMetaalraam
KOKKUPANEKUJUHEND

EE

Metallstellage für gewächshaustunnelMetallstellage für gewächshaustunnel
MONTAGEANLEITUNG

DE

Fémkeretet Fémkeretet 
SZERELÉSI ÚTMUTATÓ

HU

Cadrul metalicCadrul metalic
INSTRUCŢIUNI DE MONTARE 

ROMetalinio remoMetalinio remo
MONTAVIMO VADOVAS 

LT

Kkovového rámuKkovového rámu
PŘÍRUČKA K MONTÁŽI 

CZ

Producent:
4iQ Group sp. z o.o.

ul. L. Mierosławskiego 6,  14-200 
Iława, Poland t el.: +48 89 674 92 57 

kontakt@4iQ.com.pl
www.4iQ.com.pl NR

 PA
RT

II/
BA

TC
H 

NO
.: W

24
-A

-0
01

8B



www.4iQ.com.pl

2

1

3

4

4X

8X

2X

6X

8X

6

7

12X

1X

5 12X

24X

2X

8 2X

9 2X

4X

M6X60

M6X30

4X

4X

1

1

1

1

3 3

4

5

6

7 6

44

4

4

2

2

2

1

1

1

1

3

3

 3

3

 3

3

99

2

5

5 5

5

5

5

5

55

5

5

7

88

4

M6X60

M6X30

M6X60

M6X60

Instrukcja dotyczy montażu 
tylko metalowego stelażu!
This is instruction only for 
metal frame!

1

1

1

1

3 3

4

5

6

7 6

44

4

4

2

2

2

1

1

1

1

3

3

 3

3

 3

3

99

2

5

5 5

5

5

5

5

55

5

5

7

88

4

M6X50

M6X30

M6X50

M6X50

2

1

3
4

4x

8x

2x

6x

8x

6
7

12x

5 12x

24x

2x

8 2x

9 2x

4x

4x

4x

M6X50

M6X30



www.4iQ.com.pl

1

3

5

2

4

6




